

      
    

                        
            
              



        
  
  

          
    
    

[image: ]


          
    
    
  
  








    

  Přeskočit navigaci

  
	Kontakt



   







      Menü

    

  Přeskočit navigaci

  
	Home
	Produktové novinky
	Kondenzátory
	Induktory
	Odpory
	Skladování energie
	Ochranné součástky
	EMV komponenty
	RF komponenty
	Diody
	Mechanické komponenty
	Konektory
	Svorkovnice
	Výroba kabelů
	Spínače a tlačítka
	Úpravy komponentů
	Skladové položky




	Výrobci
	NOVINKY
	O NÁS
	Inovace
	Management kvality
	Oblasti obchodu
	Tým
	Kariéra
	Historie




	Kontakt
	Mapa stránek
	Impressum
	Ochrana dat




   








	DE
	EN
	CZ









        
  

    


        
  
  

  
  

[image: Button Menue]


  
  









    
        



      Menü

    

  Přeskočit navigaci

  
	Home
	Produktové novinky
	Kondenzátory
	Induktory
	Odpory
	Skladování energie
	Ochranné součástky
	EMV komponenty
	RF komponenty
	Diody
	Mechanické komponenty
	Konektory
	Svorkovnice
	Výroba kabelů
	Spínače a tlačítka
	Úpravy komponentů
	Skladové položky




	Výrobci
	NOVINKY
	O NÁS
	Inovace
	Management kvality
	Oblasti obchodu
	Tým
	Kariéra
	Historie




	Kontakt
	Mapa stránek
	Impressum
	Ochrana dat




   



    










            

          
              
      

      

  
    

  
  		
		    		
		    		      

        Home

    
    
        
            
            
                                    

[image: Příprava součástí Sestava přípravy součástí]

                                                    Distributor elektronických
součástek s důrazem na design
                            
        

                
            
                                    

[image: Elektrická zkušební laboratoř]

                                                    Distributor elektronických
součástek s důrazem na design
                            
        

                
            
                                    

[image: Team Meeting China Germany Wittig]

                                                    Distributor elektronických
součástek s důrazem na design
                            
        

                
            
                                    

[image: Elektronické komponenty ve velkém skladu]

                                                    Distributor elektronických
součástek s důrazem na design
                            
        

                
            
                                    

[image: Pasivní elektronické součástky]

                                                    Distributor elektronických
součástek s důrazem na design
                            
        

    
    





		    		
		        	

  


  



  


              

                      
              
                

  
  		
		    		
		    		      


            wittig ELECTRONIC - Design-In distributor

      
  
      Každoročně dodáváme miliardy elektronických součástek zákazníkům na celém světě. Pasivní nebo elektromechanické součástky, polovodiče, tlačítka a spínače, baterie a další dodávané části. Renomovaní mezinárodní výrobci z mnoha odvětví, zejména z oblasti automotive, průmyslu, telekomunikací a spotřební elektroniky, nás oceňují jako spolehlivého partnera.

Ušetřete si starosti a profitujte z našeho balíčku, který poskytuje celistvou péči o zákazníka a služby přizpůsobené individuální potřebě. Díky naší přípravě součástek a promyšlené logistice je zavedení součástek do výroby stejně hladké jako jejich dodání. Vždy se můžete spolehnout na trvale vysokou kvalitu a včasné dodávky.
  
  
  



		    		
		        	

  




  
  		
		    		
		    		      



        
  
  
      

  
  

[image: Produkte & Leistungen]


  
  

  
      Produkty, které potřebujete


  






        
  
      Využijte našich zkušeností a našeho know-how. Vedle standardních produktů poskytujeme i řešení, jež jsou optimálně přizpůsobena Vašim individuálním potřebám.

zjistit více
  
  
  









        
  
  
      

  
  

[image: Bauelementeanpassung]


  
  

  
      Příprava & přizpůsobení součástek
  






        
  
      Dodáváme konstrukční součásti „na míru“, tak že mohou být zcela hladce zavedeny do Vaší výroby. Ať jde o ohyby, krácení, obaly či pásy – nabízíme různé možnosti zpracování.

zjistit více
  
  
  









        
  
  
      

  
  

[image: Karriere]


  
  

  
      Staňte se součástí našeho týmu
  






        
  
      Wittig Electronic se stále rozrůstá. Zejména pro oblasti odbytu a elektroniky hledáme posily pro náš tým. Buďte iniciativní a ucházejte se o pozice u naší společnosti!

 

zjistit více
  
  
  





		    		
		        	

  




  
  		
		    		
		    		      


            Náš tým

      
  
      Základ úspěchu našeho rodinného podniku tvoří asi 40 zaměstnanců. Máme vzájemně férové a otevřené vztahy, styl vedení je založen na partnerství. Náš mladý motivovaný tým se vyznačuje úctou k hodnotám druhých, důvěrou a tolerancí.

Vzhledem k tomu, že sázíme na dlouhodobé vztahy s našimi pracovníky, pomáháme jim i úspěšně zvládat nároky všedního dne, např. flexibilní pracovní dobou či zaváděním modelů k dosažení zdravé rovnováhy mezi rodinným životem a prací.

LINK - WITTIG - NPO fotovoltaika I
  
  
  






            Vedení společnosti

      
  
  
      

      
  
  

[image: Executive board Michael Wittig]


      
  
  

  
      Michael Wittig

Dipl. Ing. Automotive Engineering

od 2016 wittig ELECTRONIC GmbH, vedení společnosti

2012–2015 RIMEC GmbH, Sales Director

2009–2012 vědecký pracovník Westsächsische Hochschule Zwickau

2004–2009 Studium Automotive Engineering Westsächsische Hochschule Zwickau

nar. 1983
  






        
  
  
      

      
  
  

[image: Geschäftsführerin Elke Wittig]


      
  
  

  
      Elke Wittig

od 2015 wittig ELECTRONIC GmbH, vedení společnosti

2007–2015 RIMEC GmbH, vedení společnosti

2004 wittig ELECTRONIC GmbH, Prokuristka

1990–2004 wittig ELECTRONIC GmbH, vedení obchodních zásutpců

1990 wittig ELECTRONIC GmbH, zakládající člen s Haraldem Wittigem

nar. 1954
  



		    		
		        	

  


              

                          
          
                                
                                
        

      
      
                        
            
              



            Kontakt

      
  
      wittig ELECTRONIC GmbH
Gewerbegebiet Süd 5
09618 Brand-Erbisdorf
Germany

Tel.: +49(0)37322 5280-0
  
  
  







      Contact form

  
  
    
              
        
                          

    
    
  




    
    
  




    
    
  




    
    
  




    
    
  




    
    
  




    
    
  




    
    

    
    
    

          
               Datenschutzerklärung bestätigt
        Jsem si vědom ochrany dat. Souhlasím, aby byly moje údaje a data týkající se zodpovězení mého dotazu elektronicky shromažďovány a uloženy.

			Upozornění: Svůj souhlas můžete kdykoli v budoucnu odvolat e-mailem na 
			info@wittig-electronic.de.

      
          
  




	Don't fill this field	Don't fill this fieldDon't fill this field



    
        Poslat
  

    

  









  
  Přeskočit navigaci

  
	Produktové novinky
	Tým
	Kariéra
	Mapa stránek
	Impressum
	Ochrana dat



   



            

          
              
    


      
  








    
        Abychom Vám mohli naši webovou stránku představit v optimální podobě a stále ji zlepšovat, používáme Cookies. Dalším použitím webové stránky dáváte souhlas s použitím Cookies. Další informace týkající se Cookies získáte na

                    Prohlášení o ochraně údajů
            


    
    OK



    

